
Uchwała Nr 576/116/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 24

czerwca 2004 r.

Data opublikowania: 24.06.2004 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2004-06-24

Numer uchwały 576/116/04

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przelewu wierzytelności z tytułu dopłat wynikających z honorowania przez przewoźnika ulg

ustawowych.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z

późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na dokonanie przelewu ewentualnych wierzytelności PKS Mińsk Mazowiecki należnych od Województwa

Mazowieckiego na rzecz Powszechnej Kasy Oszczędności Banku Polskiego S.A. Oddział w Mińsku Mazowieckim z siedzibą w

Mińsku Mazowieckim, przy ul. Armii Ludowej 22.

§ 2.

Przelew ewentualnych wierzytelności dotyczy miesięcznych dopłat z tytułu honorowania ulg ustawowych w wysokości

wykazywanej przez PKS Mińsk Mazowiecki w składanych za dany miesiąc do Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego wnioskach, nie kwestionowanych przez Województwo Mazowieckie.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i Infrastruktury Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


